



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐพ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ ได้จัดทำรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. บริเวณสระน้ำหนองวัว หมูที่ ๕ ตำบลหนองกะขะ เรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายบุญยัง ไพรวลย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. บริเวณสระน้ำหนองวัว หมู่ที่ 5 ตำบลหนองกะขะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.

2. บริเวณสระน้ำหนองวัว หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองกะขะ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ / องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,650,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 325 เมตร
พร้อมขยายผิวจราจร คสล. ขนาดกว้าง 2 เมตร ยาว 307 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 614 ตารางเมตร และเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Over Lay) หนา
0.05 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 3,032 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 พ.ย. 2566 เป็นเงิน 8,328,049.30 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 6.1 รายงาน ปร.4
- 6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์
- 6.3 รายงาน ปร.5 (ก)
- 6.4 รายงาน ปร.5 (ข)
- 6.5 รายงาน ปร.6
- 6.6 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 นายทวีพงษ์ สารีศรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ
- 7.2 นัธวัจน์ แก้วโสภา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
- 7.3 สมเจษฎ์ สามารถ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานภูมิทัศน์		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลส. บริเวณสวนสาธารณะหน้า หอที่ 5 ตำบลหนองกะขะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลส. บริเวณสวนสาธารณะหน้า หอที่ ๕ ตำบลหนองกะขะ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองกะขะ	พื้นที่	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพนาพองหนองกะขะ / องค์การบริหารส่วนตำบลพนาพองหนองกะขะ			
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานติดตั้งคอนกรีตพร้อมบันได		รวม					2,032,523.56	
2	งานรั้วกั้นรอบสระน้ำ		รวม					283,394.23	
3	งานวางท่อระบายน้ำ คลส.		รวม					1,779,613.19	
4	งานผิวทาง คลส. หน้า 0.15 ม.		รวม					527,127.24	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 6,249,634.22 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานติดตั้งคอนกรีตพร้อมบันได								
	- งานปรับพื้นที่	2,026.800	ตร.ม.	0.00	0.00	3.50	7,093.80	7,093.80	
	- งานดินขุด	126.660	ลบ.ม.	0.00	0.00	21.55	2,729.52	2,729.52	
	- งานดินถม	450.000	ลบ.ม.	150.00	67,500.00	112.00	50,400.00	117,900.00	
	- เสาค้ำรูปหล่อ ขนาด 0.15 x 0.15 ยาว 3.00 ม.	230.000	ต้น	235.45	54,153.50	64.50	14,835.00	68,988.50	
	- เสาค้ำรูปหล่อ ขนาด 0.15 x 0.1 ยาว 5.00 ม.	230.000	ต้น	401.20	92,276.00	107.50	24,725.00	117,001.00	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปหล่อ 240 กก./ตร.ซม.	300.040	ลบ.ม.	2,102.80	630,924.11	327.00	98,113.08	729,037.19	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม. (SR-24) (หนัก 0.222 กก./ม.)	2.110	ต้น	32,679.13	68,952.96	4,400.00	9,284.00	78,236.96	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 9 มม. (SR-24) (หนัก 0.499 กก./ม.)	10.251	ต้น	31,744.55	325,413.38	3,600.00	36,903.60	362,316.98	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 12 มม. (SD-40) (หนัก 0.888 กก./ม.)	7.537	ต้น	30,560.75	230,336.37	3,600.00	27,133.20	257,469.57	

สมเจษฎ์ สามารถ

21 พฤศจิกายน 2566 14:34:33

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	492.280	กก.	50.31	24,766.60	0.00	0.00	24,766.61	
	- ไม้แบบสำหรับงานทั่วไป (คิดที่ใช้งานได้ 4 ครั้ง)	925.960	ตร.ม.	143.63	132,995.63	139.00	128,708.44	261,704.07	
	- ท่อ PVC ขนาด 2" (5)	28.750	ท่อน	103.63	2,979.36	80.00	2,300.00	5,279.36	
	รวมค่างานติดตั้งคอนกรีตพร้อมบันได	-	-	98,171.45	1,630,297.91	12,455.05	402,225.64	2,032,523.56	
	งานรั้วกันรอบสระน้ำ								
	- งานรื้อถอนรั้วกันรอบสระ	586.000	ม.	0.00	0.00	30.00	17,580.00	17,580.00	
	- ท่อเหล็กกลม ขูบลัวไนซ์ คัดเหลือ 2" (หนัก 17.5 กก./ท่อน)	223.000	ท่อน	810.25	180,685.75	175.00	39,025.00	219,710.75	
	- แผ่นเพลา 0.15 x 0.15 ม. หน้า 6 มม.	234.000	แผ่น	65.00	15,210.00	20.00	4,680.00	19,890.00	
	- งานทาสีรั้วกัน (สีรองพื้นโลหะ+สีน้ำมัน)	262.030	ตร.ม.	62.04	16,256.34	38.00	9,957.14	26,213.48	
	รวมค่างานรั้วกันรอบสระน้ำ	-	-	937.29	212,152.09	263.00	71,242.14	283,394.23	

สมเจษฎ์ สามารถ

21 พฤศจิกายน 2566 14:34:33

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.	300.000	ม.	2,688.25	806,475.00	0.00	0.00	806,475.00	
	- งานวางท่อระบายน้ำ คสล.(มอก.ชั้น 3) ขนาด Ø 1.00 เมตร								
	- เสาค้ำรูปตัวไอ ขนาด 0.15 x 2.00 ม.	300.000	ท่อน	151.30	45,390.00	43.00	12,900.00	58,290.00	
	- งานทรายถมข้าง/หลังท่อ	453.830	ลบ.ม.	320.00	145,225.60	50.00	22,691.50	167,917.10	
	งานบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับท่อขนาด Ø 1.00 เมตร								
	- งานดินขุด	104.960	ลบ.ม.	0.00	0.00	21.55	2,261.89	2,261.89	
	- เสาค้ำรูปตัวไอ ขนาด 0.15 x 2.00 ม.	128.000	ท่อน	151.30	19,366.40	43.00	5,504.00	24,870.40	
	- ทรายหยาบรองพื้น หน้า 5 cm.	3.220	ลบ.ม.	607.48	1,956.08	112.00	360.64	2,316.73	
	- คอนกรีตหยาบ หน้า 5 cm.	3.220	ลบ.ม.	2,028.04	6,530.28	327.00	1,052.94	7,583.23	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม.	45.440	ลบ.ม.	2,140.19	97,250.23	327.00	14,858.88	112,109.11	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 9 มม.	4.034	ตัน	31,744.55	128,057.51	4,400.00	17,749.60	145,807.11	

สมเจษฎ์ สามารถ

21 พฤศจิกายน 2566 14:34:33

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	100.850	กก.	50.31	5,073.76	0.00	0.00	5,073.76	
	- ไม่แบบสำหรับงานทั่วไป (คิดที่ใช้งานได้ 4 ครั้ง)	144.360	ตร.ม.	143.63	20,734.42	139.00	20,066.04	40,800.47	
	- งานฝาปิดเหล็กหล่อ และ งานประกอบที่เกี่ยวข้อง	32.000	ชุด	11,000.00	352,000.00	1,000.00	32,000.00	384,000.00	
	- งานท่อ P.V.C. 8" พร้อมฝาครอบ P.V.C.	32.000	ชุด	360.00	11,520.00	50.00	1,600.00	13,120.00	
	งานคอนกรีตดาดปากท่อกลม ขนาด ศก. 1.00 ม.								
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	2.100	ลบ.ม.	2,102.80	4,415.88	327.00	686.70	5,102.58	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 9 มม.	.104	ตัน	31,744.55	3,301.43	4,400.00	457.60	3,759.03	
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	2.520	กก.	50.31	126.78	0.00	0.00	126.78	
4	รวมค่างานวางท่อระบายน้ำ คลส.	-	-	85,282.71	1,647,423.37	11,239.55	132,189.79	1,779,613.19	
	งานผิวทาง คลส. หน้า 0.15 ม.								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานดินถมไหล่ทาง	250.000	ลบ.ม.	150.00	37,500.00	50.00	12,500.00	50,000.00	
	- งานหินคลุกไหล่ทาง	15.000	ลบ.ม.	450.00	6,750.00	50.00	750.00	7,500.00	
	- งานทรายหยาบรองพื้นทาง	45.400	ลบ.ม.	607.48	27,579.59	112.00	5,084.80	32,664.39	
	- คอนกรีตผสมเสร็จจุ่มลูกรูบาศก์ 320 กก./ตร.ซม.	136.190	ลบ.ม.	2,177.57	296,563.25	327.00	44,534.13	341,097.39	
	- ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สี่เหลี่ยมจัตุรัส ศก. 4.0 มม. ขนาด 0.20 x 0.20 ม.	907.920	ตร.ม.	46.73	42,427.10	5.00	4,539.60	46,966.70	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 9 มม.	.268	ตัน	31,744.55	8,507.53	4,400.00	1,179.20	9,686.74	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 19 มม.	.423	ตัน	31,915.89	13,500.42	3,100.00	1,311.30	14,811.72	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข่อย SD.40 ยาว 10 เมตร ศก. 12 มม.	.323	ตัน	30,560.75	9,871.12	3,600.00	1,162.80	11,033.92	
	- งานตัดรอยต่อและวัสดุหยอดรอยต่อ	190.000	เมตร	25.00	4,750.00	25.00	4,750.00	9,500.00	
	- ไม่แบบสำหรับงานทั่วไป (คิดที่งานได้ 4 ครั้ง)	13.680	ตร.ม.	143.63	1,964.85	139.00	1,901.52	3,866.38	

สมเจษฎ์ สามารถ

21 พฤศจิกายน 2566 14:34:33

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	รวมค่างานผิวทาง คสล. หน้า 0.15 ม.	-	-	97,821.60	449,413.86	11,808.00	77,713.35	527,127.24	
	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Over Lay) หน้า 5 ซม.								
	- งานแพคโคโด	3,368.000	ตร.ม.	14.24	47,960.32	0.00	0.00	47,960.32	
	- งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หน้า 5 ซม.	3,368.000	ตร.ม.	260.41	877,060.88	0.00	0.00	877,060.88	
	- งานสีเทอร์โมพลาสติก (เส้นแบ่ง พร้อมสัญลักษณ์และข้อความ)	259.500	ตร.ม.	270.00	70,065.00	0.00	0.00	70,065.00	
6	รวมค่างานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Over Lay) หน้า 5 ซม.	-	-	544.65	995,086.20	0.00	0.00	995,086.20	
	งานลานคอนกรีต หน้า 0.10 ม.								
	- งานปรับพื้นที่	920.000	ตร.ม.	0.00	0.00	3.50	3,220.00	3,220.00	
	- งานดินถม	92.000	ลบ.ม.	150.00	13,800.00	112.00	10,304.00	24,104.00	

สมเจษฎ์ สามารถ

21 พฤศจิกายน 2566 14:34:33

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	92.000	ลบ.ม.	2,102.80	193,457.60	327.00	30,084.00	223,541.60	
	- ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สี่เหลี่ยมจัตุรัส ศก. 4.0 มม. ขนาด 0.20 x 0.20 ม.	920.000	ตร.ม.	46.73	42,991.60	5.00	4,600.00	47,591.60	
	- ทาสีสนวนกัฟ้า	1.000	งาน	2,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	3,000.00	
	รวมค่างานลานคอนกรีต หน้า 0.10 ม.	-	-	4,299.53	252,249.20	1,447.50	49,208.00	301,457.20	
	งานคั่นหิน คสล. สำเร็จรูป								
	- ขอบคั่นหินสำเร็จรูป	122.800	ม.	150.00	18,420.00	50.00	6,140.00	24,560.00	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	8.230	ลบ.ม.	2,102.80	17,306.04	327.00	2,691.21	19,997.25	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 6 มม.	.041	ตัน	32,679.13	1,339.84	4,400.00	180.40	1,520.24	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 9 มม.	.192	ตัน	31,744.55	6,094.95	4,400.00	844.80	6,939.75	
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	5.840	กก.	50.31	293.81	0.00	0.00	293.81	

สมเจษฎ์ สามารถ

21 พฤศจิกายน 2566 14:34:33

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	- ไม่แบบสำหรับงานทั่วไป (คิดที่ใช้งานได้ 4 ครั้ง)	31.930	ตร.ม.	143.63	4,586.10	139.00	4,438.27	9,024.38	
	รวมค่างานคันหิน คสล. สำเร็จรูป	-	-	66,870.42	48,040.74	9,316.00	14,294.68	62,335.43	
	งานฟื้นฟูแผนกระเบื้องซีเมนต์								
	- แผนกระเบื้องซีเมนต์สำเร็จรูป ขนาด 40x40x3.5 ซม.	300.000	ตร.ม.	220.00	66,000.00	170.00	51,000.00	117,000.00	
9	- ปูนทรายปูแผนกระเบื้องซีเมนต์สำเร็จรูป	300.000	ตร.ม.	103.00	30,900.00	64.00	19,200.00	50,100.00	
	รวมค่างานฟื้นฟูแผนกระเบื้องซีเมนต์	-	-	323.00	96,900.00	234.00	70,200.00	167,100.00	
	งานปรับปรุงประตูและรั้วเหล็ก								
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	3.040	ลบ.ม.	2,102.80	6,392.51	327.00	994.08	7,386.59	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 6 มม.	.067	ตัน	32,679.13	2,189.50	4,400.00	294.80	2,484.30	

สมเจษฎ์ สามารถ

21 พฤศจิกายน 2566 14:34:33

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	- เหล็กเส้นกลมผิวขอย SD.40 ยาว 10 เมตร ศก. 12 มม.	.168	ตัน	30,560.75	5,134.20	3,600.00	604.80	5,739.01	
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	5.870	กก.	50.31	295.31	0.00	0.00	295.32	
	- แม่แบบสำหรับงานทั่วไป (คิดที่ใช้งานได้ 4 ครั้ง)	30.400	ตร.ม.	143.63	4,366.35	139.00	4,225.60	8,591.95	
	- งานปรับปรุงประตูและรั้วเหล็กเดิม	250.000	ม.	120.00	30,000.00	30.00	7,500.00	37,500.00	
	รวมค่างานปรับปรุงประตูและรั้วเหล็ก	-	-	65,656.62	48,377.87	8,496.00	13,619.28	61,997.17	
10	ชุดแบบบาสอะครีติกพร้อมโครงเหล็กและฐาน ค.ส.ล.	2.000	ชุด	15,000.00	30,000.00	4,500.00	9,000.00	39,000.00	
	- แบบบาสอะครีติกพร้อมโครงเหล็กและฐาน ค.ส.ล.			15,000.00	30,000.00	4,500.00	9,000.00	39,000.00	
	รวมค่าชุดแบบบาสอะครีติกพร้อมโครงเหล็กและฐาน ค.ส.ล.	-	-	-	-	-	-	-	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								6,249,634.22	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลส. บริเวณสะพานหนองวัว หมู่ที่ 5 ตำบลหนองกะขะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลส. บริเวณสะพานหนองวัว หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองกะขะ

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบล หนองกะขะ อำเภอ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ / องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

แบบเลขที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	อุปกรณ์ออกกำลังกายกลางแจ้ง		รวม					200,400.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ									200,400.00

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 200,400.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	อุปกรณ์ออกกำลังกายกลางแจ้ง								
	1.1 อุปกรณ์บาร์เทนยกตัวและบิดเอว	1.000	ชุด	15,800.00		0.00	0.00	15,800.00	
	1.2 อุปกรณ์บริหารโพ้นขึ้นลง	1.000	ชุด	18,000.00		0.00	0.00	18,000.00	
	1.3 อุปกรณ์บาร์เทนต่างระดับ	1.000	ชุด	15,800.00		0.00	0.00	15,800.00	
	1.4 อุปกรณ์บริหารเอวแบบ3ที่	1.000	ชุด	17,400.00		0.00	0.00	17,400.00	
	1.5 อุปกรณ์บริหารการเดินแบบเดินซิกแซ็ก	1.000	ชุด	32,000.00		0.00	0.00	32,000.00	
	1.6 อุปกรณ์บริหารขา-เข่า-น่อง(แบบขาค้นยกตัว4ที่)	1.000	ชุด	45,000.00		0.00	0.00	45,000.00	
	1.7 อุปกรณ์บริหารกล้ามเนื้อแขน-หัวไหล่แบบโพ้นขึ้น-ลง	1.000	ชุด	39,000.00		0.00	0.00	39,000.00	
	1.8 อุปกรณ์บริหารแขน-หัวไหล่แบบล่อหมุนคู่	1.000	ชุด	17,400.00		0.00	0.00	17,400.00	
	รวมค่าอุปกรณ์ออกกำลังกายกลางแจ้ง	-	-	200,400.00	200,400.00	0.00	0.00	200,400.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานภูมิทัศน์		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลล. บริเวณสะพานนาหนองวัว หมู่ที่ 5 ตำบลหนองกะขะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลล. บริเวณสระน้ำนาหนองวัว หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองกะขะ จ.บุรีรัมย์		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลนาโพธิ์ทอง		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพนาของหนองกะขะ		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าจ้างต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานภูมิทัศน์	6,249,634.22	1.3005	8,127,649.30	
รวมค่าก่อสร้าง				8,127,649.30	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 3,032.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,680.62 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 8,127,649.30 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานภูมิทัศน์
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. บริเวณสระน้ำหนองวัว หมู่ที่ 5 ตำบลหนองกะขะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. บริเวณสระน้ำหนองวัว หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองกะขะ อ.โนนสูง จ.บุรีรัมย์
สถานที่ก่อสร้าง	
แบบเลขที่	ชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ / องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 12 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นพัน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	8,127,649.30	

ขนาดพื้นที่อาคารจำนวน 3,032.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,680.62 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม
8,127,649.30 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลส. บริเวณสะพานนาหนองวัว หมู่ที่ 5 ตำบลหนองกะขะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลส. บริเวณสะพานนาหนองวัว หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองกะขะ อ.โกสุมพิสัย จ.มหาสารคาม	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พื้นที่	ชลบุรี
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลนาหนองกะขะ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาหนองกะขะ	
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12 หน้า
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	

นาง.
(นัธพัฒน์ แฉวโสภา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทวีพงษ์ สารศรี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(สมเจษฎ์ สามารถ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลส. บริเวณสะพานหนองวัว หมู่ที่ 5 ตำบลหนองกะขะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลส. บริเวณสะพานหนองวัว หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองกะขะ
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองกะขะ อำเภอ พานทอง จังหวัด ชลบุรี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ / องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อุปกรณ์ออกกำลังกายกลางแจ้ง	200,400.00	0.00	200,400.00	
รวมค่าก่อสร้าง				200,400.00	

หน่วย : บาท

สถานทีก่อสร้าง	ตำบล	หนองกะขะ	อำเภอ	พานทอง	จังหวัด	ชลบุรี
แบบเลขที่						

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพนาของกะชะ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

ประมาณการกำหนดราคากลาง

(นวัตกรรม แก้วใสกา)

(สมเจฏฐ สามารถ)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลส. บริเวณสะพานหนองวัว หมู่ที่ 5 ตำบลหนองกะขะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองกะขะ บidding)/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลส. บริเวณสะพานหนองวัว หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองกะขะ อำเภอ พานทอง จังหวัด ชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
1	งานภูมิทัศน์ จำนวน 1.000 หลังละ 8,127,649.30 บาท	8,127,649.30	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	200,400.00	
สรุป	ราคากลาง	8,328,049.30	
	ราคากลาง (..... แบบตลาดสามแสนสองหมื่นแปดพันสี่สิบเก้าบาทสามสิบสตางค์)		

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลส. บริเวณสะพานหนองวัว หมู่ที่ 5 ตำบลหนองกะขะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลส. บริเวณสะพานหนองวัว หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองกะขะ			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองกะขะ	อำเภอ	พานทอง	จังหวัด
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองกะขะ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

น.ง.
(นัธวัฒน์ แก้วโสภา)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(นายทวีพงษ์ สารีศรี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สมเจฏ์ สามารถ)
กรรมการกำหนดราคากลาง